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60 milionów60 milionów
na inwestycje!na inwestycje!

W ten wyjątkowy, świąteczny czas Bożego Narodzenia pragniemy złożyć Wam 
najserdeczniejsze życzenia zdrowia, spokoju i radości. Niech święta wypełnią Wasze 

domy ciepłem, bliskością i chwilami, które na długo pozostaną w pamięci.
Niech Nowy Rok 2026 przyniesie spełnienie marzeń,

realizację planów oraz sukcesy we wszystkich podejmowanych działaniach.
Wesołych Świąt oraz Szczęśliwego Nowego Roku!

Inwestycje za 60 milionów złotych będą 
realizować Poddębice w przyszłym roku. 
Czego mogą spodziewać się mieszkańcy? 
Przebudowy Publicznego Przedszkola na 
ul. Miłej, rewitalizacji przestrzeni miejskich, 
termomodernizacji czterech gminnych 
budynków oraz budowy infrastruktury 
drogowej. 



Podsumowanie roku 2025 w Gminie Poddębice

Nasze Poddębice

- Koniec roku to w samorządzie gorący 

pracowity czas pełen wydarzeń. Tak też 

jest w poddębickiej Gminie? 

Burmistrz Poddębic Piotr Sęczkowski: 

W Poddębicach cały rok 2025 był pełen 

pracy, wydarzeń i obfitował w liczne przed-

sięwzięcia. Samorząd nie zwolnił ani na 

chwilę. Jedne inwestycje były rozpoczy-

nane, drugie kończone. Większość z powo-

dzeniem, ale nie brakowało też problemów. 

Ogólnie można ocenić, że był to dobry rok 

dla naszej Gminy. 

- Największy sukces tego roku to?

Każda przeprowadzona inwestycja jest 

sukcesem. Dzięki pozyskanym w 2025 roku 

funduszom, w przyszłym roku będziemy 

mogli zrealizować szereg przedsięwzięć. 

- Co zasługuje na wyróżnienie?

Burmistrz Poddębic Piotr Sęczkowski: 

Otrzymaliśmy dofinansowanie na zadania 

w różnych dziedzinach: rewitalizację kolej-

nych części Poddębic, termomodernizację 

czterech gminnych budynków, dotowane 

są zadania w zakresie infrastruktury drogo-

wej i oświatowej. 

- Na co będą przeznaczone te środki? 

Burmistrz Poddębic Piotr Sęczkowski: 

Szkoły i przedszkola to inwestycja w przy-

szłość. Trzeba zabiegać o dobre warunki 

i najmłodsze pokolenie, bo to zaprocen-

tuje w przyszłości. Gmina cały czas podej-

muje działania w tym zakresie. W ostatnich 

latach chwaliliśmy się modernizacją szkoły 

podstawowej, przebudowaliśmy przy niej 

drogę, powstał przyszkolny kompleks spor-

towy. W tym roku udało się pozyskać środki 

i podpisać umowę na przebudowę przed-

szkola na ul. Miłej. To ogromne kilkunasto-

milionowe zadanie, obejmujące rozbudowę 

budynku, który liczy ponad czterdzieści lat 

i gruntownie nie był remontowany. Do tego 

dochodzi także zagospodarowanie terenu 

wokół obiektu. Dobrze się skończyło i pod-

pisaliśmy umowę z wykonawcą, ale na eta-

pie przetargu było trochę problemów, bo 

jeden z oferentów odwoływał się do KIO. 

Poza wysokobudżetowymi inicjatywami 

realizujemy miękkie projekty. Przedszkole 

na ul. Przejazd, szkoła w Poddębicach i Bał-

drzychowie otrzymały środki z Funduszy 

Europejskich dla Łódzkiego na dodatkowe 

zajęcia, wyposażenie sal, zakup sprzętu, 

czy doszkolenie kadry. Z kolei w szkole 

w Niemysłowie przeprowadzona zostanie 

termomodernizacja budynku.

- Rewitalizacja kolejnych części miasta 

i termomodernizacja to spore wyzwanie 

i koszty.

Burmistrz Poddębic Piotr Sęczkow-

ski: Możemy przeprowadzić te inwestycje 

dzięki decyzjom Zarządu Województwa 

Łódzkiego. Podpisałem umowy na dota-

cje dla tych zadań. Zrewitalizowane będą 

przestrzenie miejskie w obrębie ul. Naru-

towicza-Przejazd gdzie powstanie miejsce 

rekreacji. Na ul. Zielonej-Kosmonautów 

w miejscu dawnego miasteczka ruchu 

utworzymy rampę skateparku. Przy blo-

kach na ul. Targowej  powstanie plac 

zabaw, a budynek byłej komendy policji na 

ul. Łódzkiej zaadaptujemy na mieszkania 

komunalne, których tak bardzo potrzeba 

w naszym mieście. 

- Samorząd dba również o poprawę 

stanu dróg i ich nowe kilometry.

Burmistrz Poddębic Piotr Sęczkowski: 

W tym roku udało się wybudować dwie 

gminne drogi: w Gibaszewie i Ułanach i roz-

począć zadanie na ul. Lipowej w Poddębi-

cach. Zakończyły się prace nad projektem 

drogi strategicznej, która ułatwi dojazd 

do terenów inwestycyjnych. Ze względu 

na lokalizację, czyli przy firmie Daifressh, 

ma ona dla nas szczególne znaczenie. 

Warto podkreślić, że współpracujemy 

z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych 

i Autostrad nad przebudową drogi kra-

jowej nr 72. To kolejne kluczowe zadanie 

na naszym terenie. Koniec roku przyniósł 

dobre wiadomości, ponieważ GDDKiA pod-

pisała umowę z wykonawcą na zaprojek-

towanie i uzyskanie zgody na przebudowę 

trasy 72. Tym samym coraz bliżej do tego, 

by wjazd od strony Łodzi na odcinku od ul. 

Leśnej do skrzyżowania z ul. Wiejską i Rado-

sną w końcu miał reprezentacyjny wygląd. 

Dodatkowo będzie wykonane oświetlenie 

uliczne aż do centrum miasta. Zyska rów-

nież wyjazd z Poddębic, ponieważ współ-

pracujemy przy budowie ścieżki na Pragę, 

a także przy modernizacji drogi wojewódz-

kiej 703 z Pragi do Porczyn.  W tym miejscu 

słowa podziękowania należą się Ministrowi 

Infrastruktury Dariuszowi Klimczakowi 

za wszelkie podjęte działania na naszym 

terenie.

- Rok 2025 zapisał się także jako rok 

udanych imprez?

Burmistrz Poddębic Piotr Sęczkowski: 

Zdecydowanie tak. Po raz kolejny rozpo-

częliśmy termalny sezon w Radiem Eska 

i podczas Majówki mieszkańcy bawili się 

w towarzystwie gwiazd: Lanberry, Marga-

ret oraz Oskara Cymsa. Jeszcze bardziej 

gorąco, muzycznie, a nawet kosmicz-

nie było w trakcie sierpniowej trasy Lata 

z Radiem i Telewizją Polską. Studio plene-

rowe Pytania na Śniadanie, na żywo audy-

cja w Programie 1. Polskiego Radia, pik-

nik, potańcówka to tylko namiastka tego, 

co tysiące mieszkańców i gości mogło prze-

żyć podczas wieczornego koncertu emito-

wanego na antenie telewizyjnej Dwójki. 

- Listopadowy atak zimy i opady 

śniegu tym razem nie zaskoczyły dro-

gowców, ale dostawców prądu. Takiej 

sytuacji jeszcze w Poddębicach nie było?

Burmistrz Poddębic Piotr Sęczkowski: 

Rzeczywiście nie pamiętamy tak dużej 

masowej awarii prądu w naszej Gminie. 

Kilkanaście tysięcy mieszkańców zostało 

bez zasilania. Wobec zaistniałej sytuacji 

podjęliśmy konkretne działania. Powoła-

liśmy Gminny Zespół Zarządzania Kryzy-

sowego, zdecydowaliśmy o odwołaniu 

na jeden dzień zajęć w szkołach podsta-

wowych podległych Gminie. Na szczęście 

szybka i skuteczna pomoc PGE, lokalnych 

służb, żołnierzy wojsk obrony terytorialnej, 

którzy dostarczyli agregaty prądotwórcze 

pozwoliły zażegnać kryzys w ciągu dwóch 

dni. Jednak była to dla nas wszystkich praw-

dziwa lekcja zachowania i postępowania 

w sytuacji kryzysowej. Raz jeszcze pragnę 

złożyć wielkie podziękowania dla wszyst-

kich którzy brali udział w akcji, a miesz-

kańcom za wyrozumiałość, cierpliwość 

i sąsiedzką pomoc. 

Poddębice zajęły trzecie miejsce w 

kraju w rankingu Pisma Samorządowego 

“Wspólnota” w kategorii miast powiato-

wych za “Dotacje z Unii Europejskiej 2004-

2024”. Nagrodę odebrał Burmistrz Piotr 

Sęczkowski. 

Ranking został przygotowany z okazji 

20-lecia członkostwa Polski w UE. Jego 

autorami są eksperci: prof. Paweł Swia-

niewicz oraz dr Julita Łukomska. Przygo-

towane przez specjalistów zestawienie 

pokazuje, które jednostki samorządu tery-

torialnego najlepiej wykorzystały szansę, 

jaką dały fundusze unijne.

- Trzeba przyznać, że środki z UE dia-

metralnie zmieniły naszą Gminę. Przez 

ostatnie lata Poddębice skutecznie po-

zyskały wiele milionów euro i odmieniły 

swój wizerunek. Proces ten z pewnością 

będziemy kontynuować, gdyż wnioski ja-

kie złożyliśmy w obecnej perspektywie zy-

skały akceptację Zarządu Województwa 

Łódzkiego – informuje Burmistrz Sęcz-

kowski.

Do tej pory dzięki dotacjom unijnym 

samorządowi udało się m.in. wybudować 

poddębickie Termy, Centrum Turysty-

ki i Rekreacji w Byczynie, zrewitalizować 

centrum miasta oraz park z pałacem, wy-

budować kilometry nowych dróg i ście-

żek rowerowych, wyremontować stacje 

uzdatniania wody, wybudować sieć wo-

dociągów i kanalizacji, zmodernizować 

szkołę oraz halę sportową na ul. Polnej, 

utworzyć centra wiejskie w Bałdrzychowie 

i Ciężkowie, przeprowadzić remonty remiz 

strażackich. 

Jak podkreśla Burmistrz nagroda jest 

uhonorowaniem pracy kadry urzędniczej 

oraz dobrej współpracy z Radą Miejską. 

Warto dodać, że to kolejny sukces nasze-

go samorządu. Poddębice były wyróżnio-

ne przez “Wspólnotę” trzy lata temu za 

wydatki inwestycyjne i zajęły drugie miej-

sce. Natomiast dwa lata temu uzyskały 

trzecie miejsce za wykorzystanie środków 

unijnych.

Sukces Poddębic – 3. miejsce w kraju!

Nagroda ”Wspólnoty”
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Poddębice zrewitalizują kolejne 

części miasta. Samorząd uzyskał dofinan-

sowanie w wysokości 11 milionów złotych 

od Zarządu Województwa Łódzkiego 

na przeprowadzenie czterech przedsię-

wzięć. 

Gminny projekt zakłada adaptację bu-

dynku byłej komendy policji na ul. Łódz-

kiej na mieszkania komunalne, a także 

rewitalizację przestrzeni w obrębie: ul. 

Zielonej-Kosmonautów, ul. Narutowicza-

-Przejazd i ul. Targowej. 

W ramach inwestycji w dawnym bu-

dynku policji zostanie utworzonych 17 

mieszkań, w tym z przeznaczeniem dla 

osób niepełnosprawnych. Na skrzyżo-

waniu ul. Zielonej i Kosmonautów, gdzie 

kiedyś funkcjonowało miasteczko ruchu 

powstanie rampa skateparku oraz plac 

do nauki jazdy na rowerze. Na ul. Tar-

gowej (osiedle przy Ekomelu) pojawi się 

mała architektura z wyposażeniem placu 

zabaw. Natomiast w obrębie ul. Naruto-

wicza i Przejazd (naprzeciw młyna) wy-

budowana zostanie strefa wypoczynku i 

rekreacji. 

Przeznaczone do rewitalizacji miejsca 

odwiedziły Marszałek Województwa Jo-

anna Skrzydlewska oraz Przewodnicząca 

Sejmiku Małgorzata Grabarczyk.  

 - Przywrócenie i nadanie nowych funk-

cji wybranym obszarom, a także powsta-

nie mieszkań komunalnych oraz terenów 

zielonych wpłynie na poprawę jakości ży-

cia mieszkańców. Poddębice zyskają przy 

tym turystów, którzy coraz częściej tu 

przyjeżdżają – twierdzi Marszałek Joanna 

Skrzydlewska. 

Dla poddębickich samorządowców 

przyznane środki pozwolą wykonać ko-

lejny etap rewitalizacji miasta. 

Cztery gminne budynki przejdą ter-

momodernizację. Wszystko dzięki do-

tacji ze środków Europejskiego Fundu-

szu Rozwoju Regionalnego w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027. 

Uzyskane w wysokości 6,1 miliona 

złotych wsparcie pozwoli zrealizować 

inwestycję, obejmującą Szkołę Pod-

stawową im. Tadeusza Kościuszki w 

Niemysłowie, Miejską i Gminną Biblio-

tekę Publiczną im. Ziemowita Skibiń-

skiego w Poddębicach, urząd miejski 

oraz wielorodzinny budynek mieszkal-

ny na ul. Piotrowskiego 27.

Co czeka obiekty w ramach termo-

modernizacji i remontu?

W szkole w Niemysłowie poza ocie-

pleniem dachu i ścian zewnętrznych 

zmodernizowane będzie ogrzewanie, 

a stary piec węglowy zastąpi pompa 

ciepła. Zamontowana zostanie insta-

lacja fotowoltaiczna oraz wykonany 

będzie podjazd dla niepełnospraw-

nych. Natomiast w pozostałych trzech 

budynkach zaplanowano m.in. moder-

nizację instalacji grzewczej, ocieple-

nie dachu i ścian zewnętrznych oraz 

zapewnienie dostępności do potrzeb 

osób z niepełnosprawnościami. 

11 milionów na rewitalizację miasta

6 milionów na termomodernizację 

Pismo Samorządowe Gminy Poddębice ”Wokół Poddębic”

Wydawca: Urząd Miejski w Poddębicach

ul. Łódzka 17/21, 99-200 Poddębice 

źródło fotografii: Gmina Poddębice

www.poddebice.pl 

tel. 43 8710 702, e-mail: gmina@poddebice.pl
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Stelmasiak 

MOIM ZDANIEM

Gmina przeprowadziła już 
rewitalizację centrum Poddębic. 
Kilka lat temu w pierwszym 
etapie prac udało się odnowić 
pl. Kościuszki i ulice przyległe. 
W zeszłym roku w centralnym 
miejscu pojawiła się fontanna Prima 
Ballerina, która cieszy się ogromną 
popularnością. Teraz przyszedł 
czas na kolejne części miasta. 
Trzy przestrzenie i jeden budynek 
zyskają nowy wygląd, co przyczyni 
się do poprawy jakości życia 
mieszkańców.

Radny Rady Miejskiej

Stanisław Wiaderek 

MOIM ZDANIEM

Dzięki termomodernizacji budynków 

poprawiona zostanie efektywność 

energetyczna i zredukowana będzie 

emisja gazów cieplarnianych. 

Marszałek Joanna Skrzydlewska i Przewodnicząca Sejmiku Małgorzata Grabarczyk przy budynku byłej 
komendy, który ma być zaadaptowany na mieszkania

Burmistrz Poddębic Piotr Sęczkowski podpisał umowę na dofinansowanie 
z Wicemarszałek WŁ Agnieszką Ryś i Wicemarszałkiem WŁ Piotrem Wojtysiakiem



- Gmina Pod-

dębice podpisa-

ła umowę na re-

alizację projektu 

mającego na celu 

wykorzystanie 

potencjału rzeki 

Ner – informuje 

Wiceminister 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi Adam Nowak. 

Inwestycja pochłonie blisko 7 milionów 

złotych i uzyskała wsparcie ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regio-

nalnego w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. 

Przedsięwzięcie będzie polegać 

na kompleksowym zagospodarowaniu 

nabrzeża rzeki Ner poprzez utworzenie 

bulwaru na odcinku od budynku Młyna 

na ul. Kilińskiego do poddębickiej Geoter-

mii na ul. Mickiewicza. Powstaną między 

innymi miejsca z nowymi nasadzeniami na-

syconymi kolorami, elementy małej archi-

tektury w postaci tężni solankowej, ławek 

solarnych, leżaków. Wybudowane będą 

trasy dla pieszych, dostosowane do po-

trzeb osób niepełnosprawnych. Na całym 

terenie pojawi się oświetlenie ledowe. Za-

danie wykona konsorcjum firm Ekoinżbud 

i Eveco. 

I etap budowy promenady nadnerzańskiej 

Life Riverease 
Gmina Poddębice wspólnie z Gminą 

Wartkowice i Zadzim, a także Uniwersyte-

tem Łódzkim, Fundacją Sendzimira, firmą 

Enviro oraz partnerami z Danii i Niemiec 

przystąpiła do realizacji projektu LIFE RI-

VEREASE. 

Jest to unijna inicjatywa, która ma na 

celu wsparcie w odbudowie zasobów 

przyrodniczych oraz adaptację terenów 

rolnych do postępującej zmiany klimatu. 

Projekt koncentruje się na trzech głów-

nych zagrożeniach dla rolnictwa, którymi 

są: susza, zanieczyszczenie wód i spadek 

bioróżnorodności. 

   Life Riverease wyróżniają innowacje 

technologiczne i wykorzystanie rozwią-

zań opartych na przyrodzie. Planowane 

jest m.in. zwiększenie retencji wody na 

gruntach rolnych, zwiększenie powierzch-

ni obszarów odpornych na suszę, stwo-

rzenie nowych siedlisk dla fauny i flory. W 

tym celu przewiduje się stworzenie dwóch 

bezpłatnych aplikacji. Jedną z nich będzie 

”Riverease Open”, służąca do wstępnej 

analizy zagrożeń (np. susza, zanieczysz-

czenia) i wskazywania optymalnych roz-

wiązań opartych na przyrodzie. Drugą 

będzie ”Riverease Real Time”, czyli za-

awansowane narzędzie integrujące dane 

w czasie rzeczywistym z monitoringu 

satelitarnego oraz prognozy meteorolo-

giczne, dając możliwość natychmiastowe-

go wsparcia decyzyjnego w zmiennych 

warunkach pogodowych, co nie jest po-

wszechne w istniejących aplikacjach. Oba 

narzędzia oferują kompleksowe zarzą-

dzanie środowiskowe. 

Jakie korzyści z realizacji projektu bę-

dzie mieć nasza Gmina?

Projekt przewiduje poprawę stanu 

ekologicznego rzeki Ner, która odbiera 

zanieczyszczenia z gruntów rolnych. Bę-

dzie to możliwe dzięki przeprowadzeniu 

renaturyzacji odcinków rzeki. Ponadto 

planuje się utworzenie parku edukacyjne-

go wokół rzeki Ner. Chodzi o efektywne 

rozwiązania dla rolnictwa i zarządzanie 

wodami, które mają wpływ na środowi-

sko naturalne. 

Uniwersytet Łódzki wnosi ekspercką 

wiedzę naukową z dziedziny ekohydrolo-

gii i ochrony środowiska i jest odpowie-

dzialny za rozwój innowacyjnych techno-

logii. Partnerzy z Danii będą odpowiadać 

za zarządzanie wodami opadowymi i 

planowanie rozwiązań przeciwpowodzio-

wych. Partnerzy z Niemiec zaproponują 

rozwiązania w zakresie zarządzania za-

sobami wodnymi. Natomiast Fundacja 

Sendzimira ma wieloletnie doświadczenie 

w praktycznej edukacji z zakresu bioróż-

norodności. 

Projekt LIFE RIVEREASE jest współfi-

nansowany ze środków Programu LIFE 

– unijnego funduszu na rzecz środowiska, 

klimatu i energii, który wspiera najbardziej 

ambitne i innowacyjne inicjatywy ekolo-

giczne w Europie.

Podpisanie umowy

Life Riverese 
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Bienias 

MOIM ZDANIEM

To pierwszy etap przedsięwzięcia, 

polegającego na budowie prome-

nady nadnerzańskiej. Nasze mia-

sto odwiedza coraz więcej gości, 

dlatego chcemy zwiększyć jego 

atrakcyjność i mieć jeszcze więcej 

do zaoferowania.
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Świetne wiadomości dotarły do Pod-

dębic. Droga krajowa nr 72, stanowiąca 

wjazd od strony Łodzi zostanie zmo-

dernizowana. Inwestycję przeprowadzi 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 

Autostrad Oddział w Łodzi, która pod-

pisała umowę na opracowanie projektu 

rozbudowy trasy.

Co przewiduje inwestycja? Wymie-

niona zostanie konstrukcja jezdni na 

całej długości, to jest 1,6 kilometra i 

dostosowana do wymaganych aktual-

nie standardów, czyli do obciążenia 11,5 

tony na oś pojazdu. Wzdłuż północnej 

krawędzi trasy powstanie ścieżka pie-

szo-rowerowa o długości blisko półtora 

kilometra. Powstanie również stumetro-

wy chodnik. Po przeciwnej stronie jezdni 

zbudowane zostanie blisko 200 metrów 

chodnika. Kolejnymi udogodnieniami 

dla niezmotoryzowanych będą cztery 

nowe zatoki autobusowe - po dwie z 

każdej strony drogi. Poprawie bezpie-

czeństwa pieszych i cyklistów będą słu-

żyły nowe przejścia. Na całym odcinku 

wyznaczonych będzie pięć przejść dla 

pieszych i przejazdów dla rowerzystów. 

Zarówno przejścia, jak i przejazdy będą 

doświetlone. Wybudowane zostanie 

nowe, energooszczędne oświetlenie 

drogi. Zmodernizowane zostaną także 

zjazdy, odwodnienie oraz infrastruktura 

kolidująca z jezdnią. Dla ograniczenia 

hałasu w rejonie zabudowań mieszkal-

nych zamontowane będą ekrany dźwię-

kochłonne. 

 

Wykonawcą jest firma Promost-Wisła, 

która ma 37 miesięcy na zaprojektowanie 

oraz uzyskanie pozwolenia na budowę. 

Koszt kontraktu to 850 tys. zł.

Rozbudowa drogi 72 coraz bliżej 

Nowe kilometry dróg 

Lipowa i Brzozowa w budowie 

Rozbudowa krajowej 72 jest w fazie projektu

Poddębicki samorząd nie zwalnia tem-

pa i realizuje kolejne inwestycje drogowe. 

Podpisana jest umowa na budowę drogi 

przy firmie Daifressh, na realizację któ-

rej Gmina uzyskała wsparcie na poziomie 

85% ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Progra-

mu Regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Łódzkiego 2021-2027. Całkowity koszt 

wynosi 6,7 mln zł. 

W ramach prac, które przeprowadzone 

będą w formule ”zaprojektuj i wybuduj”, 

przewiduje się powstanie nawierzchni as-

faltowej, ciągu pieszego, wyniesionego 

przejścia dla pieszych, doświetlonych 

lampami hybrydowymi przejść i skrzyżo-

wań. Wykonane zostaną również: kanał 

teletechniczny, odwodnienie w pasie dro-

gowym, zjazdy do posesji oraz na pola, a 

także oznakowanie pionowe i poziome.  

Na ten i przyszły rok samorząd zapla-

nował budowę ul. Lipowej i Brzozowej w 

Poddębicach. Do tej pory udało się prze-

prowadzić prace związane z wykonaniem 

kanalizacji deszczowej oraz kanału tele-

technicznego. W ramach zadania powsta-

nie również nawierzchnia asfaltowa, chod-

niki, wyniesione przejście dla pieszych i 

oświetlenie uliczne. Wykonawcą zadania 

wartego 4,4 miliona złotych jest lokalna 

firma PRD. Przedsięwzięcie otrzymało do-

finansowanie z Rządowego Funduszu Roz-

woju Dróg w kwocie 3,6 miliona złotych. 

Radny Rady Miejskiej 

Marcin Jaruga

MOIM ZDANIEM

Na przebudowę tego newralgiczne-
go odcinka od ul. Leśnej do Wiej-
skiej od dawna czekają mieszkańcy 
i kierowcy. Jak zapowiada GDDKiA 
po wykonaniu zadania ma być bez-
pieczniej i bardziej ekologicznie.

Radny Rady Miejskiej Radny Rady Miejskiej Radny Rady Miejskiej 
Jan Piaseczny Bogumił Kabaciński Andrzej Lodziński

MOIM ZDANIEMMOIM ZDANIEM MOIM ZDANIEM

Wybudowana droga w Ułanach 

otrzymała wsparcie z budżetu Wo-

jewództwa Łódzkiego w wysoko-

ści 0,2 miliona złotych. Całkowity 

koszt zadania to 0,8 miliona zło-

tych. Nowy asfalt pojawił się na od-

cinku blisko 1 kilometra.

Droga będzie przebiegać przy za-
kładzie Daifressh, który jest produ-
centem owoców miękkich, a przez 
Wólkę i Adamów dotrze do Józefki. 
Dzięki budowie ponad czterokilo-
metrowego odcinka udostępniony 
zostanie dojazd do terenów inwe-
stycyjnych.

W Gibaszewie na odcinku 0,6 ki-

lometra za 0,4 miliona złotych po-

wstał asfalt, pobocza wzdłuż drogi 

i zjazdy do posesji. Droga prowadzi 

do kościółka w Borzewisku i była 

wyczekiwana przez mieszkańców 

od dawna.

Radny Rady Miejskiej 

Sławomir Kobielski 

MOIM ZDANIEM

W tej części Poddębic pojawia się 
coraz więcej domów, dlatego samo-
rząd rozbudowuje w tym miejscu 
sieć gminnych dróg.

W trakcie są prace przy budowie ul. Lipowej



O Poddębicach znów było głośno… 
Wszystko za sprawą Termalnej Majówki 
oraz Lata z Radiem i Telewizją Polską. Im-
prezy z powodzeniem wpisały się w ka-
lendarz wydarzeń naszego miasta, ścią-
gają tysiące gości i dzięki nim Poddębice 
są coraz bardziej rozpoznawalne w kraju. 
Termalna Majówka odbyła się po raz 
czwarty. W tym roku również 1 maja i 
przy współpracy z Radiem Eska. Do po-
łudnia na Termach odbyły się zawody 
pływackie ”Termalna Pięćdziesiątka” 
połączone z pokazami ratowniczymi w 
wodzie termalnej, lekcjami Aqua Fitness 
i Aqua Bike. Na terenie koncertowym 
powstało Miasteczko Eska z konkursa-
mi i atrakcjami dla publiczności, strefa 
gastronomiczno-wystawiennicza i luna-
park. Na scenie wystąpiła Orkiestra Dęta 
Poddębice i Mażoretki Dalia, a niezapo-
mniane koncerty zagrali: Lanberry, Oskar 
Cyms i Margaret.

W sierpniu kolejny już raz zawitało do 
Poddębic Lato z Radiem i Telewizją Pol-
ską. Od rana w centrum miasta przy 
fontannie Prima Ballerina gościło studio 
”Pytania na Śniadanie” oraz audycja ra-
diowa ”Lato z Radiem”. Przy Termach 
zorganizowano Piknik Edukacyjny ”Ale 
Kosmos” ze stoiskami tematycznymi, 
pokojem zagadek, naukowymi cieka-
wostkami i aktywnościami dla dzieci 
i dorosłych. Radio przygotowało także 
wyjątkową ”Potańcówkę” pod gołym 
niebem, a NFZ ”Strefę Zdrowia”. W wie-
czornym koncercie, transmitowanym na 
żywo w TVP 2 zaśpiewali: Afromental, 
Ania Iwanek, Bovska, Dawid Kwiatkow-
ski, Perfect i Łukasz Drapała, Enej, Mari-
ka, Piotr Salata, Varius Manx i Kasia Stan-
kiewicz. 
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Poddębice potrafią się bawić
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